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Ympäristösihteeri Jenni Komppa on irtisanoutunut virastaan 
koeajalla 4.2.2025 siten, että viimeinen virkasuhdepäivä on 
16.2.2025. Jenni Kompan virkasuhde Kuhmoisten kunnan 
ympäristösihteerinä alkoi 20.1.2025. Ympäristösihteerin virkaan 
haetaan uudelleen täyttölupaa 1.5.2025 lukien. Virkaa hoitamaan on 
palkattu henkilö väliaikaisesti määräajaksi 17.2.–30.4.2025. 
 
Kuhmoisten kunnan hallintosäännön 7 luvun 10 §:n mukaan 
kunnanhallitus päättää ympäristösihteerin valinnasta.  
 
Ympäristösihteerin tehtävät koostuvat mm. 
ympäristönsuojelulainsäädännön ja maa-aineslain mukaisista lupa-, 
hakemus-, rekisteröinti- ja ilmoitusasioista sekä edellä mainittuihin 
liittyvästä valmistelusta, valvonnasta ja luparekisterien hoidosta. 
Tehtäviin lukeutuvat myös jätelain, vesihuoltolain, vesilain, 
maastoliikennelain ja vesiliikennelain mukaiset lupa-, seuranta- ja 
valvontatehtävät. Ympäristön tilan seuranta ja ympäristönsuojelun 
edistäminen ovat keskeinen osa ympäristösihteerin tehtävää. 
Ympäristösihteerin työtehtäviin kuuluu myös jätehuollon 
palveluneuvontaan liittyviä työtehtäviä. Tehtävään sisältyvät myös 
jätehuollon laskujen maksuunpano- ja liittymisvelvoitteen seuranta, 
rekisterien ylläpito ja ilmoitusten vastaanotto, sekä 
jätehuoltomääräykset ja niiden valvonta. Ympäristösihteerin 
tehtävissä painotetaan entistä enemmän myös kunnan 
energiatehokkuutta (KETS) ja hiilineutraalisen kunnan (HINKU) 
tavoitteita ja yhteistyötä kunnan eri toimijoiden sekä muiden kuntien 
kanssa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Valtteri Väyrynen 
 
Ehdotus Kunnanhallitus merkitsee irtisanoutumisilmoituksen tiedokseen ja 

päättää myöntää ympäristösihteerin virkaan täyttöluvan 1.5.2025 
lukien. Viran tehtäväkohtainen palkka on 3.250 euroa kuukaudessa. 
Virka julistetaan haettavaksi mahdollisimman pian. Kunnanhallitus 
nimeää virantäyttöä valmistelevan työryhmän ja hyväksyy 
kokouksessa esiteltävän luonnoksen viranhakuilmoitukseksi. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.   
 
Kunnanhallitus nimesi virantäyttöä valmistelevaan työryhmään 
seuraavat henkilöt: tekninen johtaja Virve Toukola, 
rakennustarkastaja Samuli Manninen, rakennuslautakunnan 
puheenjohtaja Ulla Salmi, teknisen lautakunnan puheenjohtaja 
Pekka Pitkäranta ja kunnanhallituksen jäsen Markku Liehu. 

 


